Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Перемиловская средняя школа»

МОУ Перемиловская СШ

155923,      Ивановская область, Шуйский район, д. Прилив,  ул. Центральная, д. 12

                                   Е-mail: peremilovo_sh@ivreg.ru  тел. 8(49351) 34-682

Приказ

                      от  27 марта  2025 г.                                  №      36-а

Об утверждении графика оценочных процедур в МОУ Перемиловская СШ

на   4 четверть  2024-2025 учебного года

           В соответствии  с «Положением о формах, периодичности, порядке текущего

контроля  успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МОУ Перемиловская

СШ», в целях обеспечения открытости и доступности информации об организации

образовательного процесса

 приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 4  четверть  2024-2025

учебного года, запланированных в рамках учебного процесса в МОУ

Перемиловская СШ, с учетом процедур  федерального и регионального уровней

(приложение 1).

2. В соответствии с рекомендациям:

 - не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за

исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в

неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании;

- не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры

в день.

3. Разместить сформированный график оценочных процедур не позднее  01.04.2025

года на сайте МОУ Перемиловская СШ на главной странице подраздела

«Документы»    раздела «Сведения  об образовательной организации»  в  виде

электронного  документа.

4. График может быть скорректирован при наличии изменений учебного плана,

вызванных:

 - эпидемиологической ситуацией;

- участием ОО в проведении национальных или международных исследованиях

качества образования в соответствии с Приказом в случае, если такое участие согл

асовано после публикации ОО графика;

- другими значимыми причинами.

5. В случае корректировки графика заместителю директора по  УВР Большовой Н.В.

предоставить для размещения на официальном сайте МОУ Перемиловская СШ его

актуальную версию.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Большову Н.В.

Директор МОУ Перемиловская СШ_________________Н.В. Шаповал

mailto:peremilovo_sh@ivreg.ru

Приложение к приказу

МОУ Перемиловская СШ

                                                                                                                                                                                                  от  27.03.2025 г. № 36-а

График оценочных процедур в МОУ Перемиловская СШ

на  четвертую четверть 2024-2025 учебного года

дата 2 класс 3 класс 4 класс

А П Р Е Л Ь

15   ВПР русский язык

16 п/а русский

17   ВПР математика

22 п/а литература п/а русский ВПР  предмет по выбору

23 п/а англ. яз. п/а литература п/а    англ. яз.

24  п/а окружающий мир

25 п/а труд п/а англ.яз.

29 п/а математика п/а математика

М А Й

6 комплексная работа п/а ИЗО

7 п/а ИЗО п/а музыка

12 п/а окружающий мир комплексная работа п/а физ-ра

13 п/а физ-ра  п/а литература/ окружающий мир

14  контрольное списывание п/а музыка

15 п/а музыка к.р. математика п/а технология

16 п/а подвижные игры п/а технология п/а подвижные игры

19 к.р. математика п/а физ-ра

20  к.р. окружающий мир

21  п/а подвижные игры п/а ИЗО

дата 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

А П Р Е Л Ь

2      к.р. англ.яз.

4 к.р. русский яз.    к.р. англ.яз.  к.р. англ.яз.

7  к.р. англ. яз.

8  к.р. математика    к.р. химия

9    к.р. алгебра

10    к.р. англ.яз   к.р. химия

14    к.р. биология

15 ВПР русский яз. ВПР русский яз. ВПР русский яз. ВПР русский яз.  ВПР русский яз.

16

17 ВПР математика ВПР математика ВПР математика ВПР математика п/а литература ВПР математика

18     п/а труд

22 ВПР группа 1 ВПР группа 1 ВПР группа 1 ВПР группа 1  ВПР группа 1

23 ВПР группа 2 ВПР группа 2   п/а история

24   ВПР группа 2 ВПР группа 2 п/а география ВПР группа 2 п/а география

25  п/а физ-ра п/а труд  п/а информатика п/а об-во п/а
информатика

26      п/а история п/а англ.яз.

28  п/а информатика п/а история п/а об-во п/а об-во  п/а физика

29 п/а информатика п/а история п/а англ. яз. п/а физ-ра п/а ОБЗР п/а информатика п/а биология

30 К.р. математика п/а биология п/а биология п/а история  п/а физ-ра п/а литература

М А Й

5 п/а биология  п/а вероятность п/а география п/а биология п/а биология п/а вероятность

6 п/а ОБЗР п/а география п/а ОБЗР п/а химия  п/а литература

7 п/а труд  п/а информатика п/а информатика

10     п/а англ.яз.

12 п/а физ-ра п/а литература  п/а биология  п/а физика п/а физ-ра

13 п/а история п/а обществознание п/а география п/а литература п/а химия п/а химия п/а химия

14 п/а литература п/а англ.яз. п/а об-во п/а англ. яз. п/а физ-ра п/а англ.яз.

15 п/а англ.яз. п/а ОБЗР п/а литература п/а ОБЗР  п/а география п/а ОБЗР

16 п/а география п/а труд п/а алгебра п/а вероятность п/а физика

19   п/а физ-ра п/а геометрия

20 п/а ИЗО п/а ИЗО п/а геометрия п/а труд  п/а ОБЗР

21  п/а музыка п/а музыка

23 п/а музыка  п/а ИЗО п/а музыка